АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД  НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 сентября 2019 года      № 70

О внесении изменений в постановление администрации Ёмсненского
сельского поселения № 14 от 01.06.2010 года «О создании комиссии по

вопросам сокращения уровня просроченных обязательных платежей в бюджет
и внебюджетные фонды и обеспечения своевременной выплаты заработной

платы в организациях Ёмсненского сельского поселения»

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с
действующим законодательством

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  постановление администрации Ёмсненского сельского

поселения № 14 от 01.06.2010 года «О создании комиссии по вопросам сокращения
уровня просроченных обязательных платежей в бюджет и внебюджетные фонды и
обеспечения  своевременной  выплаты  заработной   платы  в  организациях
Ёмсненского сельского поселения» (в редакции постановлений  № 87 от 27.08.2012
года,  № 6 от 11.02.2013  года, № 80  от 18.11. 2013 года):

1.1.  Внести  изменения  в  приложение  №2  указанного  постановления  и
утвердить  состав  комиссии  по  вопросам  сокращения  уровня  просроченных
обязательных  платежей  в  бюджеты  и  внебюджетные  фонды  и  обеспечения
своевременной выплаты заработной платы в организациях Ёмсненского сельского
поселения в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

1.2.  Возложить  обязанности  по  подготовке  и  оформлению  документации
комиссии на Курилову Татьяну Сергеевну – специалиста 1 категории МКУ «АХЦ»
администрации Ёмсненского сельского поселения.

3.   Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                                  Е.В. Туманов

Приложение
Утверждено постановлением

администрации  Ёмсненского
сельского поселения

№ 70  от 17.09.2019  года

С О С Т А В
комиссии по вопросам сокращения уровня просроченных

обязательных платежей в бюджеты и внебюджетные фонды
и обеспечения своевременной выплаты заработной платы

в организациях Ёмсненского сельского поселения

Председатель комиссии:
Е.В. Туманов  –   глава администрации Ёмсненского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:
О.К. Катилова – главный специалист — финансист администрации Ёмсненского

сельского поселения

Секретарь комиссии:
Т.С. Курилова   – специалист 1 категории МКУ «АХЦ»

Члены комиссии:
Е.А. Цыбаева – главный специалист по имущественным и земельным отношениям
                           администрации Ёмсненского сельского поселения
Е.В. Нищева –ведущий специалист-юрист МКУ «АХЦ»